Protokół Nr XXXV

sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się 28 grudnia 2017 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15

Obecnych: 15
Przewodnicząca: Pani Barbara Roszuk

Sekretarz: Pan Grzegorz Miezianko

W obradach  sesji  uczestniczyli: 
Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy Korczew

Pani Elżbieta Głozak- Sekretarz Gminy

Pani Marzanna Kałan- Skarbnik Gminy
Pan Krzysztof Zieliński- Doradca Rolny MODR, Oddział w Siedlcach
Sołtysi: wg załączonej listy obecności

Ad.pkt.1- Przewodnicząca Rady Gminy o godzinie 9.05  otworzyła obrady XXXV  sesji Rady Gminy Korczew. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. 

Przywitała wszystkich obecnych na sesji.

Ad.pkt.2- Przewodnicząca Rady zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. Nie zgłoszono propozycji zmian.
Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za przyjęciem porządku obrad.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty. 

Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu XXXIII sesji Rady Gminy.

4. Przyjęcie protokołu XXXIV (XV nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Korczew.
6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korczew za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum zamieszkujących na terenie gminy Korczew.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2017-2023.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2023.
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Korczew na rok 2018.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2018 rok 
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Korczew na 2018 rok.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Korczew na 2018 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2018 rok.
15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie i szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
16. Informacje bieżące Wójta.

17. Informacje bieżące Przewodniczącej Rady Gminy i Przewodniczących Komisji.

18. Sprawy różne.

19. Zakończenie obrad.

Ad.pkt.3- Przyjęcie protokołu XXXIII sesji Rady Gminy.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół XXXIII sesji Rady został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy oraz wyłożony na sali obrad przed sesją; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu; zapytała kto jest za przyjęciem protokołu.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół XXXIII sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.

Ad.pkt.4- Przyjęcie protokołu XXXIV (XV nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy
Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół XXXIV (XV nadzwyczajnej) sesji Rady został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy oraz wyłożony na sali obrad przed sesją; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu; zapytała kto jest za przyjęciem protokołu.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół XXXIV (XV nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.

Ad.pkt.5- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Korczew
Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Korczew był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji w dniu 13.12.2017 r.
Zaproponowano wówczas niewielkie zmiany, które zostały szczegółowo opisane w protokole z ww. posiedzenia. 
Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w ww. sprawie.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/187/2017 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Korczew stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.6- Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korczew za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum zamieszkujących na terenie gminy Korczew
Projekt uchwały był szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy Korczew w dniu 13.12.2017 r. i został szczegółowo opisany w protokole z ww. posiedzenia. Radni otrzymali poprawiony projekt wraz z zawiadomieniem o sesji.
Nie zgłoszono innych propozycji do przedstawionego projektu.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w ww. sprawie.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/188/2017 w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korczew za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum zamieszkujących na terenie gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.7- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2017-2024
Skarbnik Gminy- p. Marzanna Kałan przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2017-2024. 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Radni nie zgłosili pytań. 

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w ww. sprawie.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXV/189/2017 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2017-2024 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.8- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła wniosek Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej o zwiększenie planu przychodów i wydatków o kwotę 4 000 zł na zwiększone wydatki na zakup energii, który wpłynął do Rady Gminy w dniu 20.12.2017 r.

Skarbnik Gminy poinformowała, że zmiany w budżecie związane są z realizacją ww. wniosku. Ponadto wpłynął wniosek GOPS o zmianę w planie wydatków: przeniesienie z rozdziału 85219 do rozdziału 85504 kwoty 4490,00 zł.
Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/190/2017 w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.pkt.9- Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2023
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2023 był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy w dniu 13.12.2017 r. i uzyskał pozytywną opinię radnych. Pozytywną opinię wydała również Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie Zespół w Siedlcach (Uchwała Nr Si.392.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Korczew projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korczew na lata 2018-2023).

Uchwała ta została odczytana na posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono pytań do ww. projektu uchwały. 

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korczew na lata 2018-2023.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/191/2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korczew na lata 2018-2023 stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.10- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Korczew na rok 2018
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok.

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na rok 2018 był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji w dniu 13.12.2017 r. i uzyskał pozytywną opinię radnych oraz Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Siedlcach (Uchwała Nr Si.391.2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Korczew projekcie uchwały budżetowej na rok 2018 wraz z uzasadnieniem). 
Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają pytania bądź uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono uwag, ani pytań do przedstawionego projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na 2018 rok.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na 2018 rok.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na 2018 rok została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXXV/192/2017  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korczew na 2018 rok stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.11- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2018 rok 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały wraz projektem planu pracy były omówione na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 13.12.2017 r.

Nie wniesiono wówczas żadnych uwag ani propozycji zmian do przedstawionego projektu planu pracy Rady Gminy na 2018 rok.

Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2018 rok.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że ww. uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/193/2017 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2018 rok stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.12- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Korczew na 2018 rok
Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został przedstawiony radnym na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 13.12.2017 r.

Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Korczew na 2018 rok.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta. 

Uchwała Nr XXXV/194/2017 w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Korczew na 2018 rok stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.13- Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Korczew na 2018 rok
Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały został przedstawiony radnym na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 13.12.2017 r.
Nie zgłoszono propozycji zmian.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Korczew na 2018 rok.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/195/2017  w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Korczew na 2018 rok stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.14- Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2018 rok.

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Narkomanii na rok 2018 był omówiony i został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 13.12.2017 r.

Nie zgłoszono propozycji zmian, ani uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Narkomanii na rok 2018.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że ww. uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/196/2017  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Narkomanii na rok 2018 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.15- Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie i szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Projekt uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie i szczegółowych warunków jego funkcjonowania był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy Korczew w dniu 13.12.2017 r.
Nie zgłoszono wówczas żadnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie i szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że ww. uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXXV/197/2017  w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie i szczegółowych warunków jego funkcjonowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.16- Informacje bieżące Wójta
- Uchwały są realizowane zgodnie z harmonogramem.
- Odebrano i zapłacono za inwestycje związane z:

modernizacją dróg: 
Szczeglacin- Czaple Obrępałki- Czaple Górne i Mogielnica- granica gminy Repki oraz budową chodnika w Tokarach, Starym Bartkowie i na odcinku Nowy Bartków- Knychówek.
- Zakończono III etap budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.
- Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego wraz z Wójtem Gminy przekazali OSP Korczew zakupiony samochód bojowy.
- Został odebrany azbest od  właścicieli nieruchomości którzy zgłosili potrzebę jego odebrania w 2017, w najbliższym czasie będzie można zgłaszać azbest do odebrania w 2018 roku.
- Wydzielono i sprzedano działkę na potrzeby budowy stacji trafo dla PGE. Planowana inwestycja ma zapewnić zaopatrzenie w energię elektryczną dla gminy Korczew i części Gmin Repki i Przesmyki. Planowane zakończenie inwestycji to 2019 rok.
- Zakończono procedurę zakupu działki na potrzeby rozbudowy hydroforni i budowy stacji uzdatniania wody.
- Trwają prace związane z wydzieleniem działek pod boisko w Korczewie.
- Gmina otrzymała 6 700 zł na wyposażenie gabinetu pielęgniarki w ZPO w Korczewie.

- ZPO w Korczewie uczestniczyła w projekcie: Aktywna Tablica, w ramach projektu pozyskaliśmy 14 000 zł na zakup tablicy interaktywnej.
- Przygotowany jest projekt stacji uzdatniania wody w Korczewie oraz projekty oświetlenia ul. Dolnej w Korczewie i stacji sterowania w Górach.
- Złożono dwa wnioski do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie przebudowy dwóch dróg: Nowy Bartków- Szczeglacin  o długości 500 m oraz drogi Starczewice- Mogielnica o długości 900 m przy dofinansowaniu mieszkańców 50 000 zł. 
-  Trwają prace projektowe związane z położeniem podbudowy i jednej warstwy asfaltu na drodze Zaleś- Czaple Górne na długości ok. 500 m, drogi w Górach o długości ok. 400 m, ulicy Przemysłowej o długości ok. 250 m i dwóch odcinków na ul. Nowej o długości ok. 100 i 150 m.
- Wniosek turystyczny Polska- Białoruś- Ukraina złożony przez UG Drohiczyn w partnerstwie z Gminą Korczew został pozytywnie oceniony. Czekamy na podpisanie umowy.
- Wniosek złożony we współpracy z PSP w Siedlcach na zakup samochodu strażackiego dla OSP Szczeglacin (w marcu 2018 będzie rozpatrzony wniosek).
- Wniosek o budowę placu zabaw w Nowym Bartkowie i siłowni w Korczewie jest po ocenie w Urzędzie Marszałkowskim w Białymstoku. Czekamy na podpisanie umowy. 
- OSP Tokary złożyła wniosek na klimatyzatory do LGD „Tygiel Doliny Bugu”.
- Wiosną 2018 będzie nabór na boiska. Dofinansowanie dla stowarzyszeń wynosi do 90%.

- W Nowym Bartkowie odbyło się zebranie na temat zakupu klimatyzatora do świetlicy Nowy Bartków. 

- Planowane jest zebranie na temat zakupu klimatyzatora do świetlicy w Drażniewie- Wójt prosi sołtysa i radnego wsi Drażniew o pozostanie i ustalenie terminu zebrania.
Ad.pkt.17- Informacje bieżące Przewodniczącej Rady Gminy i Przewodniczących Komisji.
Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła pisma, które wpłynęły do Rady od poprzedniej sesji.

Przewodnicząca Rady przedstawiła pisma, które wpłynęły do Rady Gminy w terminie od poprzedniej zwyczajnej sesji. 

Pismo od Wicemarszałka Sejmu- p. Stanisława Tyszki na temat planu zmian w Kodeksie Wyborczym, w tym likwidacji jednomandatowych okręgów wyborczych.
- pismo od Sekretarza Stanu, Pełnomocnika Rządu ds. budowy mieszkań w zakresie Krajowego Zasobu Nieruchomości- Tomasza Żuchowskiego dotyczące włączenie się samorządów w upowszechnienie Narodowego Programu Mieszkaniowego.
- zawiadomienia od Naczelnego Sądu Administracyjnego o rozprawie w sprawie ze skargi kasacyjnej od wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego ze skargi Prokuratora Okręgowego w Siedlcach na uchwały nr XIV/70/2015 i XXI/126/2012 w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku leśnym i podatku rolnym.
Ad.pkt.18- Sprawy różne
P. Andrzej Kryszczuk- sołtys wsi Korczew, Prezes OSP Korczew złożył podziękowania Wójtowi i radnym za zakup samochodu dla OSP Korczew.
P. Sylwester Kozłowski zapytał czy zostaną usunięte drzewa rosnące przy chodniku na odcinku Nowy Bartków- Knychówek. Wójt poinformował, że jest zgoda na ich usunięcie, ale prace zostaną  wykonane przez Starostwo Powiatowe w Siedlcach w przyszłym roku.
P. Wioletta Leśniczuk poinformowała, że chodnik na odcinku Nowy Bartków- Knychówek należy poprawić.
P. Sylwester Kozłowski zapytał:
- czy zaplanowany zakup rozsiewacza został zrealizowany,
- ile metrów nieruchomości gmina musi dokupić pod powiększenie boiska,
- czy prawdą jest, że z budżetu gminy będzie konieczność wydzielenia budżetu obywatelskiego. Wójt odpowiedział, że rozsiewacz został zakupiony (można będzie go obejrzeć po sesji na placu przed Urzędem Gminy), pod boisko należy kupić 1737 m. Skarbnik dodała, że w sprawie budżetu obywatelskiego nie ma wytycznych.
Sołtys wsi Góry- p. Andrzej Krawczyk zapytał o budowę drogi w Górach. Wójt odpowiedział, że jest w planach.
P. Grzegorz Miezianko podziękował w imieniu mieszkańców wsi Korczew za zakup pięciu dodatkowych lamp.
Zapytał czy działka w Korczewie za parkiem na której  powstało nielegalne wysypisko śmieci jest działką rolną czy nieużytkiem i czy Gmina może w jakiś sposób zmusić właściciela, którym jest Agencja Nieruchomości Rolnych do utrzymania porządku na tej działce.

Wójt wyjaśnił, że dokonano wyceny uprzątnięcia nieruchomości, ale w ANR twierdzą, że nie mają pieniędzy.  
P. Wincenty Raczyński
- poprosił Przewodniczącą o wystosowanie wniosku do Starosty Siedleckiego o utwardzenie 200 m drogi w miejscowości Drażniew (w kierunku Bużysk). 

- zapytał czy wzrośnie opłata za odbiór odpadów, ponieważ dowiedział się, że inna Gmina dopłaca do odebranych odpadów jeśli w ogólnodostępnych pojemnikach na śmieci ustawionych we wszystkich miejscowościach znajdują się odpady zabrane z cmentarza.
Wójt odpowiedział, że ten problem nie dotyczy Gminy Korczew ponieważ z naszej gminy odpadów nie odbiera spółka z Suchożebrów oraz obiecał, że wniosek o budowę drogi w Drażniewie zostanie napisany.
Ponadto Wójt poinformował, że odnośnie fotowoltaiki i odnawialnych źródeł energii nie ma na razie żadnych nowych informacji ponieważ nie ma odpowiedzi z UE czy zostanie przesunięte dofinansowanie z innych źródeł.
P. Jan Solka zaproponował żeby rozwiązać problem pobierania opłat za odbiór odpadów przez osoby od osób przebywająceych na terenie Gminy sezonowo.
p. Józef Krasnodębski zapytał czy do worków na odpady plastikowe można wyrzucić worki po nawozach. 
P. Zdzisław Rutkowski odpowiedział, że należy je związać i włożyć do osobnego worka.
P. Andrzej Krasuski zapytał czy Starosta wie o stanie mostu na rzece Myśla w Mogielnicy.
Wójt odpowiedział, że w przyszłym roku ma być wykonany projekt budowy mostu a w 2019 roku planowana jest realizacja.
P. Andrzej Ciura zgłosił wniosek żeby mosty były posypywane piaskiem jak jest ślisko.
P. Jan Solka zapytał czy nie można przy tym moście zrobić barierek.
P. Andrzej Kryszczuk zapytał czy są już jakieś decyzje w sprawie gazociągu. Wójt odpowiedział, że złożono ponad 570 ankiet, obecnie trwa ich analiza w Polskiej Spółce Gazownictwa.
P. Paweł Kalinowski podziękował za chodnik w Tokarach. 

Wójt poinformował, że wpłynęło pismo od Starostwa Powiatowego w Siedlcach z zapytaniem dotyczącym budowy strzelnicy i poinformował, że ten temat może być przedmiotem obrad Rady Gminy, ale dopiero po uzyskaniu bardziej szczegółowych informacji.
Ad.pkt.19-Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 10.33 Przewodnicząca Rady zakończyła obrady XXXV sesji Rady Gminy Korczew. 


Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za przybycie i udział w obradach.
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	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 
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WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA XXXV SESJI

RADY GMINY KORCZEW

DNIA 28 GRUDNIA  ROKU

1. Uchwała Nr XXXV/187/2017 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Korczew.
2. Uchwała Nr XXXV/188/2017 w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów Wójta Gminy Korczew za wyniki w nauce i osiągnięcia artystyczne i sportowe dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum zamieszkujących na terenie gminy Korczew.
3. Uchwała Nr XXXV/189/2017  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2017-2023.
4. Uchwała Nr XXXV/190/2017  w sprawie zmian w budżecie Gminy na lata 2017.
5. Uchwała Nr XXXV/191/2017 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2023.
6. Uchwała Nr XXXV/192/2017  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Korczew na rok 2018.
7. Uchwała Nr XXXV/193/2017  w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2018 rok 
8. Uchwała Nr XXXV/194/2017 w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Korczew na 2018 rok.
9. Uchwała Nr XXXV/195/2017 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Korczew na 2018 rok.
10. Uchwała Nr XXXV/196/2017 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii na 2018 rok.
11. Uchwała Nr XXXV/197/2017 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie i szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
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